

Pronamic ApS
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 08 06 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2019

Leif Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pronamic ApS Rindumgaards Allé 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 08 06 23
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Leif Glintborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af metrologiske målerinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.305 t.kr. mod 2.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.304.900	2.049.482
1 Personaleomkostninger	-895.083	-708.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.884	-159.288
Driftsresultat	1.228.933	1.181.219
Andre finansielle indtægter	5.030	6.860
Øvrige finansielle omkostninger	-2.364	-2.015
Resultat før skat	1.231.599	1.186.064
2 Skat af årets resultat	-277.171	-267.732
Årets resultat	954.428	918.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	154.428	118.332
Disponeret i alt	954.428	918.332

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.000</u>	<u>276.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>276.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>276.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>358.063</u>	<u>346.704</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>358.063</u>	<u>346.704</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.541	131.563
	Udskudte skatteaktiver	19.566	15.115
	Andre tilgodehavender	<u>152.533</u>	<u>133.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>527.640</u>	<u>279.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.474.161</u>	<u>1.308.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.359.864</u>	<u>1.934.786</u>
	Aktiver i alt	<u>2.509.864</u>	<u>2.211.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.204.132	1.049.704
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>2.084.132</u>	<u>1.929.704</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.041	27.030
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.978	1.182
7	Selskabsskat	131.622	55.244
	Anden gæld	202.091	198.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.732</u>	<u>282.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>425.732</u>	<u>282.042</u>
	Passiver i alt	<u>2.509.864</u>	<u>2.211.746</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.086	679.216
Andre omkostninger til social sikring	11.629	6.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.368</u>	<u>23.499</u>
	<u>895.083</u>	<u>708.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	281.622	255.244
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.451</u>	<u>12.488</u>
	<u>277.171</u>	<u>267.732</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	391.970	497.470
Tilgang i årets løb	0	325.500
Afgang i årets løb	0	-431.000
Kostpris ultimo	391.970	391.970
Af- og nedskrivninger primo	-115.010	-272.374
Årets afskrivninger	-126.960	-110.581
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	267.945
Af- og nedskrivninger ultimo	-241.970	-115.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	276.960
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.049.704	931.372
Årets overførte overskud eller underskud	154.428	118.332
	1.204.132	1.049.704
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	800.000	800.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	55.244	133.936
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-55.244	-133.936
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	281.622	255.244
Betalt acontoskat for indeværende år	-150.000	-200.000
	131.622	55.244

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ringkøbing Landbobank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, tilgodehavender, varebeholdninger og goodwill mv.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glintborg ApS, CVR-nr. 38139347 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.